bile illad amoris pignus, quod pacis vineulum est atque
unitatis, Quum igitur tanta res maximaec Nobis curac |

sit, quemadmodum coetus eucharisticos saepe laudavimus,
ita nunc uberiorum spe fructuvm permoti, faciendwm du-
cimus, ut iis patronus coelestis assignetur ex sanctis coe-
litibus, qui in augastissimum Corporis Christi sacramentum
vehementiore affectu flagrarunt. Inter eos vero, quorum
ardor pietatis in praecelsum hoc fidei mysterinm efferbuisse
magis visus est, locum obtinel dignissimum PASCHALIS
BAYLON. Qui animum sortitus rerum coelestium ap-

[ mur, nullins in tutela meliug esse posse.

| prime studiosum, postquam adolescentiam in custodia gregis

transegit innocentissime, severioris vitae institutum ample-
xus in Ordine Minorum strictioris observantiae, eam ex
contemplatione divini convivii mernit haurire scientiam, ut
rudis ac litterarum expers potuerit et de rebus fidei diffi-
cillimis respondere et pios etiam libros conseribere. Idem
Eucharistiae veritatem publice palamque professus inter
haereticos multa et gravia perpessus est, ac Tharsicii mar-
tyris aemulus, ad necem quoque erebro petitus. Eum de-
nique pietatis affectum defunctus etiam retinere visus est :
quippe iacens in feretro, ad duplicem sacrarum specierum
elevationem bis oculos dicitur reserasse.

Igitur apparet, coetus catholicorum, de quibus loqui-
Propterea qua
ratione Thomae Aquinati cupidam litterarum iuventutem
Vincentio a Paulo consociationes caritatis caussii initas;
Camillo de Lellis et loanni de Deo aegrotos et quotquot
aegrotis adiutandis dant operam, opportune commendavimus,
ita, quod bonum faustumque sit et rei christianae benever-
tat, suprema auctoritate Nostra, praesentium vi, sanctum
Paschalem Baylon peculiarem coetunm eucharisticorum, item
gocietatum omnium a sanctissima Fucharistia, sive quae
hactenus institutae, sive quae in posterum futurac sunt,
Patronum coelestem declaramus et constitnimus. Atque ab
einsdem Sancti exemplis patrocinioque hunc frnctum fiden-

. ter petimus, ut e populo christiano quotidie plures animum,

consilia, amorem ad lesum Christum servatorem referant,
omnis salutis summum augustissimumque principinm. Prac-
sentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Non obstan-

| tibus in contrarinm facientibus quibuscumque. Volumus
. autem, ut praesentium litterarum transsumptis seu exem-

plis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subserip-
tis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae
munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhilieretur
ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.